农 业 主 要 指 标

	指     标
	单位
	2000年
	2001年
	2001年比

2000年±%

	镇户数

镇劳动力

  第一产业（农业）

  第二产业（建筑工业）

  第三产业

耕地面积

有效灌溉面积
实际机耕地面积

农业机械总动力
农药施用量

农村用电量

化肥施用量（实物量）
化肥施用量（折纯量）
主要产品产量

  粮食

  糖蔗

  花生

  水果

  水产品

  猪肉

  造林面积
	户

人

人

人

人

亩

亩

亩

千瓦
吨

万千瓦时

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

亩
	640252

1331340

713486

88431

529423

1649339

1073960
439595

451062

2199

14927
196055

55678

1269273

59610

52878

148033

27886

66817

173150
	645749

1477394

720189

92243

664962

1634791

1091173

432519

408631

2280

15983

197585

56022

1177969

41784

54787

172837

30797

63586

205781
	0.9

11.0

0.9

4.3

25.6

-0.9

1.6

-1.6

-9.4

3.7

7.1

0.8

0.6

-7.2

-29.9

3.6

16.8

10.4

- 4.8

18.8
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